
148

Nº 169, segunda-feira, 6 de setembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 29/2021

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em
24/08/2021 . Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de controle de vetores e
pragas urbanas.

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Pregoeira

(SIDEC - 03/09/2021) 080001-00001-2021NE000001

S EC R E T A R I A
EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 500.865/2021-0. B2 Construções e Serviços Eireli. CNPJ 33.852.688/0001-
97. Prestação de serviços de desenvolvimento de projeto executivo para alteração do
sistema de distribuição da energia elétrica fotovoltaica. Pregão Eletrônico. Contrato PE-
022/2021. Lei nº 10.520/2002 e Decreto nº 10.024/2019. Valor total: R$ 13.900,00.
Vigência: da data de assinatura até 90 dias após o recebimento definitivo do objeto.
Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de
empenho 2021NE000657, emitida em 25/8/2021. Assinatura: 03/09/2021. Pelo
Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Rafael
de Matos Bertasso, Representante Legal.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 500.453/2021-6. Aquisição de fragmentadoras de papel. Pregão Eletrônico nº
024/2021. TRITURARE - Comércio de Máquinas e Equipamentos Ltda. CNPJ
02.010.196/0001-20. Item/quantidade/valor unitário: 1/43/R$1.419,00. Vigência: de
31/8/2021 a 31/8/2022. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível em
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do Dirley Sérgio de Melo, Secretário
de Administração.




